



**DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS**
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

**O.R INGENIERIA & CONSTRUCCION
S.A.S**

Ident: 901149572

Dir: CALLE 79 CRA 42 F 93 LC 108

Ciudad: Barranquilla

Email: Oringenieriaconstrucciones@gmail.com

Telefono 3146936676

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No:

FBQ6013684

Fecha:

2024-06-26

FechaVencimiento:

2024-06-26

Gran Total:

\$31,316,017.39

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
SKI136080004 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX8MM	\$75,905.00	\$-0.00	100.00	\$7,590,500.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,125.00	\$-0.00	400.00	\$2,850,000.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$6,745.00	\$-0.00	200.00	\$1,349,000.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$9,128.70	\$-0.00	20.00	\$182,574.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$24.18	\$-0.00	2,000.00	\$48,360.00
GEN141090002 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8	\$35.34	\$-0.00	4,000.00	\$141,360.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,318.35	\$-0.00	700.00	\$2,322,845.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,318.35	\$-0.00	300.00	\$995,505.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,647.30	\$-0.00	200.00	\$329,460.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$66.96	\$-0.00	1,500.00	\$100,440.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$158.10	\$-0.00	1,500.00	\$237,150.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	250.00	\$9,033,500.00
GYP125056006 MASILLA XCUÑETE 28KG GYPLAC	\$48,112.00	\$-0.00	1.00	\$48,112.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$24.18	\$-0.00	10,000.00	\$241,800.00
GEN141089003 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 8 X 1/2	\$40.00	\$-0.00	3,500.00	\$140,000.00
COR125058098 TEXTUCO X CUÑETE 28KG	\$47,025.00	\$-0.00	15.00	\$705,375.00

Descripcion:

Basado en Ofertas de ventas 27940.

SubTotal

\$26,315,981.00

IVA 19.00%

\$5,000,036.39

Vendedor:

Gran Total

\$31,316,017.39



CUFE:

fdae200acb624a44459e80a128ffdbbb0184744416e9dc1bf3aed24f9dbe4b8de64bf928b0619b999240b7877484d09a

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

